АдmшстрАIция крАснострЕльского сЕлъского
ПОСЕЛЕ НИЯ ТЕМРЮКСКОГО РДЙОНД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от l6.0Л t2l/. }.ъ /{
пос. Стрелка

Об определешии с.пучаев осуществJIешпя банковского сопровоrцдецпя
коЕтрактов, предметом которых явJIяются поставкII товаров, выполнение

работ' оказапие ус.пуг для обеспечения мупицппальЕых ryщд
КрасЕострепьского сеJIьского посе.пеппя Темрюкского райо""

В соответствии со статьей 35 ФедеральЕог0 закона от 5 аrrреля 2013 года
Ns 44-ФЗ <<О контрактной системе в сфере задупок товаров, р"бо", усJrуг й
обеспечениЯ государСтвенньD( И IttУЕИIпrпЕUIъньD( Еул(д) п arоarчr6*ением
ПравитеЛьства РоссийскоЙ Федераlцша от 20 сеrrтября 2аЦ юда Ns 96з(об осущестВJIении баrrковского сопровождения коЕч)актов>, в цеJIях
ре€lлизаIц{и пор)чеЕиrI главы адд[шrстршIии (ryбернатора) Краснодарского
IФая в.и. Кондратьева от 24марта202| года п о с т а н о в ля ю:

1. Заказчикам при осуществлении зffiупок товаров, работ, усJtуг для
обеспечения tvгуfiиIшп€lльнъD( Iгужд KpacHocTpejlbc1oю ceJ15c1oю поселениlI
Темрюкского ршlона вкIIючать в контракт в соответствии с частью 26 стжъп 34
Федерапьного закона от 5 агrреля 2013 года Ns 44-ФЗ <<О контрактной системе в
сфере закупок товаров, работ, усJt}г дJIя обеспечеrдая aо"уд"рaтвенньIх и
IvtуIrиципальнъD( нужд), есJIи начаJIъная (максип,tальная) цена контракта (цена
контракта с единственным пост€lвщ{ком (подlядчлпсом, испоJIни,гелем)
составJIяет:

1) 50 ШlГlН. РУбЛей., - УслоВие, о баrrковском соцровождении контракта,
закJIючающееся в цроведении баrrком, цривJIеченным поставIщ{ком
(подрядшаком, исполнителем) иJIи з€жазчиком, мониторинга расчетов в р€lмк€лх
исполнения контрtшсга;

2) 500 мJIн. рублей, - условие, цре.ryсматривающее цривJIечение
пост€tвщиком (подрддчиком, испоJIнителем) иш,I заказчиком бдlка в рап.rкФ(
расширенного баrrковского сопровождения

2. Постановrrение адмшшстраци}I Краснострельскою сельского
поселениrя Темрюкского района-от 25 мая 2015 юда Jф 141 <Об оrrределении
сJýлIаев ос)дIествJIениII баrп<овскогrэ согIровождения коЕцрактов, пред\{етом
KoTopbD( яыIяются поетz}вки товаров, выпоJIIIение работ, окzцЕние усJгуг дJIя
обеспечения муниIип€л.льньD( IIужд КрасностреJьского селъского поселения
Темрюкского районо> считать утративIIIим cLIJIy.

ООО (Рqдащя газш (Таt шв\ тФ: 5-27-Я, О7-tб r. S, 72 l, т. lýoo.

2

З. Отделу имущественнс-правовых отношений администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)
официально опубликовать настоящее постановление <<Об определении сл}п{аев
осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых
являются поставки товаров, выполнение работ, ок€вание услуг для
обеспечения муницип€lJIьных нужд Краснострельского сельского поселениrI
Темрюкского района> в периодическом печатном издании г€}зете Темрюкского
района <<Тамань>>, официально опубликовать фазместить) на официальном
сайте муницип€Lпьного образования Темрюкский район в информационно-
телекоммуникационнои <<Интернет>, официа-гlъном сайте
администрации Краснострельского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Краснострельского
района Е.В. Чиченкина.

5. Постановление вступает в

сельского поселениrI Темрюкского

силу после его официального
опубликования.

Глава Краснострельского сел
поселения Темрюкского ра С.А. Глущенко